
Uchwała Nr 683/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

września 2003 r.

Data opublikowania: 23.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-09-23

Numer

uchwały
683/60/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przedłożenia Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej wniosków złożonych przez organizacje pozarządowe na

realizację zadania wynikającego z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w zakresie

likwidacji i zapobiegania negatywnym skutkom alkoholizmu, polegającego w szczególności na pomocy dla rodzin,

które popadły w zubożenie z powodu nadużywania alkoholu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806), art. 93 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz.1231, Nr

167, poz. 1372 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr XIV/55/99 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1999 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do

sektora finansów publicznych, sposobu ich rozliczania oraz sposobu wykorzystania uchwala się co następuje:

§ 1.

Przedkłada się Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej, w celu uzyskania opinii, wnioski organizacji pozarządowych na realizację

zadania wynikającego z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w zakresie likwidacji i

zapobiegania negatywnym skutkom alkoholizmu, polegającego w szczególności na pomocy dla rodzin, które popadły w

zubożenie z powodu nadużywania alkoholu wraz z propozycją rozdysponowania środków przedstawioną w załączniku do

niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Antoniemu Pietkiewiczowi, Wicemarszałkowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


